
Cihaz Koruma Sigortası satışları esnasında aşağıdaki adımları
uygulamanız yeterlidir. 

Cihaz Koruma Sigortası
Satış Ekranları Nasıl Kullanılır?

1
Hizmetler sekmesinden 
Cihaz Koruma Satışı 
seçeneğine tıklayarak 
Cihaz Koruma Sigortası 
satış ekranlarına gidilir.

2
Teklif hesaplamasında kullanılmak üzere müşterinin 
T.C. Kimlik numarası, telefon numarası ve e-posta 
adresi girilir. Onay kutusuna tıkladıktan sonra 
“Devam” butonuna tıklanır.

3
Müşterinin telefon numarasına Aydınlatma ve Bilgilendirme formu ve Kişisel 
Verilerin Korunmasına Dair Bilgilendirme metni linkleri SMS ile iletilir.
Sürecin devam edebilmesi için SMS’te yer alan kod bu ekrana girilir ve 
“Doğrula” butonuna tıklanır.

4
Cihaz Koruma Sigortası satışı yapılacak cihaza 
ait IMEI numarası girilir.

5
Cihaz bilgileri İMEİ numarası üzerinden otomatik ekrana 
getirilir. Gireceğiniz cihaz kullanım süresi ve cihaz hafızasına 
göre cihaz bedeli otomatik tespit edilir. Cihaz bedeli 
üzerinde +/- %10 manüel değişiklik yapılabilir. 

6
Sigortalanan cihaz ikinci el ise veya sıfır olmasına rağmen 
satın alındığı tarihten sonra Cihaz Koruma Sigortası 
düzenlenirse, check-up testi uygulanarak cihazın sağlamlığı 
test edilmeli. Bu durumda bir sonraki ekranda cihazın 
Check-Up bilgileri çıkacaktır. Sıfır cihazlarda cihazın satın 
alındığı gün Cihaz Koruma Sigortası düzenlenirse teste 
gerek olmadan Check-up adımları atlanabilir.

8
Check-up tamamlandığında “Check-Up Sonuçlarını Al” 
butonuna tıklayarak teklif sürecine devam edilir.

7
Bu ekran sadece check-up sürecinden geçmesi 
gereken cihazlar için karşınıza çıkacaktır. 
Cep Eksper mobil uygulaması üzerinden check-up 
testi tamamlanabilir. Müşterinin telefonuna mobil 
uygulamayı indirebilmesi için SMS ile link 
gönderilecektir. 

9
Müşterinin check-up sonuçları ekranda 
görünecektir. Sonuçlar 10 dakika boyunca 
geçerli olup işlemin bu sürede tamamlanması 
gerekmektedir. “Tüm Sonuçlar” butonuna 
tıklayarak check-up sonuç listesinin
tamamını görüntüleyebilirsiniz.

10
Bu aşamada müşteriye check-up sonuçlarıyla 
ilgili SMS gidecektir. Check-up esnasında
çalışmayan parça tespit edildiyse bu parçalar 
SMS'te belirtilir. Bu durumda satış sürecine 
devam edebilmek için müşteriden “poliçemi
çalışmayan parçalar hariç satın alacağım” onayı 
alarak ilgili kutuyu işaretlemelisiniz. Tüm parçalar 
çalışıyorsa bu onayı almanız gerekmez. 

12
Ödeme başarıyla gerçekleştiğinde onay 
ekranı çıkacaktır. Müşteriye aynı zamanda 
poliçenin satın alındığına dair SMS gönderilir. 

11
Poliçeyle ilgili özet bilgileri ödeme öncesi bu ekranda 
görüntüleyebilirsiniz. Ödeme yöntemi olarak kullanılabilir 
bakiyenizi veya kredi kartı seçerek sürece devam 
edebilirsiniz. Kullanılabilir bakiye seçerek "Devam" 
butonuna tıkladığınızda ödeme işlemi tamamlanacaktır. 
Kredi kartı ile tahsilat yapılabilmesi için bir sonraki 
sayfada sigortalının kredi kartı bilgilerini girmeniz 
gerekmektedir.

12
Kredi kartı ile ödeme yapılırken kart bilgileri 
ve sigortalı TCKN ile işlem yapılır. Kredi kart 
bilgilerini girerek taksit seçeneklerini 
görüntüleyebilirsiniz. Taksit seçimi yaptıktan 
sonra “Devam” butonuna tıklayarak ödemeyi 
gerçekleştirebilirsiniz.
 

13
Mesafeli Satış Sözleşmesi'ne onay verdikten 
sonra “Devam” butonuna tıkladığınızda 
ödeme tamamlanacaktır.

14
Ödeme başarıyla gerçekleştiğinde onay 
ekranı çıkacak ve müşterinin telefonuna 
poliçesine ulaşabileceği link SMS ile 
gönderilecektir. Aynı zamanda bu ekrandan 
da müşterinin dökümanlarına ulaşabilirsiniz. 


